浙江省人力资源和社会保障厅关于举办2009年浙江省大中专毕业生就业招聘大会的通知
各市、县(市、区)人事劳动社会保障局(人事局),省直、中央部属在浙各单位人事处（干部处）：
        为进一步强化政府公共服务,促进大中专毕业生就业,经研究,定于6月6日在杭州举办2009年浙江省大中专毕业生就业招聘大会。现将有关事项通知如下：

一、招聘会时间、地点
时间:2009年6月6日（星期六）,为期1天。
地点:杭州和平国际会展中心（杭州市绍兴路158号）。

二、招聘规模及形式
规模:设摊招聘单位1200家左右。
形式:本次大会采取现场设摊招聘、网上招聘相结合的形式进行，即在杭州和平国际会展中心现场设摊招聘,同时在浙江人才网开设为期一个月的“2009年浙江省大中专毕业生就业招聘大会”专栏。

三、组织方式
本次大会由省人力资源和社会保障厅统一组织。各市分别设立分团,负责招聘单位的组织及其他各项工作。省直、中央部属在浙单位设立省直分团,杭州市区的省、部属单位可直接到省人才交流中心报名。
本次大会为公益性活动,场馆布置、摊位租用及会刊资料编印等由省人力资源和社会保障厅统一安排，对参会单位和求职毕业生均实行免费。

四、宣传安排
（一）浙江人才网将专门设立“2009年浙江省大中专毕业生就业招聘大会”专栏,发布各地招聘单位需求信息。
（二）在浙江高校及国内著名高校校园网站发布招聘活动信息。
（三）在《中国人事报》、《浙江日报》、《钱江晚报》、《都市快报》等媒体发布招聘活动信息。

五、招聘会日程安排
(一)报到布展时间:6月5日（星期五）14：00—18：00。各招聘分团到杭州和平国际会展中心大会会务组报到，统一领取工作证、午餐券及有关资料,并组织招聘单位进入场馆布置展位。逾期不报到、不布展的单位不保留参会展位。
(二)交流洽谈时间:6月6日（星期六）8：30—16：00。

六、有关要求
（一）做好今年大中专毕业生就业工作是当前各级人力资源和社会保障部门的一项重要工作。各地要加强组织领导，采取有效措施，切实做好本次大会的组织发动工作，特别要鼓励经济发达地区企事业单位充分挖掘潜力，积极提供毕业生就业岗位。
（二）请各市在5月15日前将全市预定展位需求数报省人才交流中心；5月25日前将最终确定的参会单位名单,以word文档形式,用电子邮件报省人才交流中心,同时将全部参会单位岗位需求信息直接输入浙江人才网“2009年浙江省大中专毕业生就业招聘大会专栏”,输入口令与用户名由省人才交流中心统一提供。
（三）请各市于5月15日前将本市分团的团长和联络员的姓名、职务、联系方式（固定电话、移动电话、传真、电子邮箱）报省人才交流中心。
（四）各市参会单位要根据各自招聘情况制作一张海报，尺寸:120cm（高）×90 cm（宽）,在布展期间竖式张贴在展位上。各市有特殊布馆需要的，请提前告省人才交流中心（费用自理）。有关大会具体事务可与省人才交流中心联系。

招聘单位报名：
    联 系 人：成殷莲、冯野、陆游
    报名地址：杭州市莫干山路73号
    报名电话：（0571）88397122、88394458、88397588
    传    真：（0571）88397123、88397588
    电子邮件：567@zjrc.com